PROCESSO CIVIL - CPC, de  CARBENS COOPERATIVA DE BENS
AUTOMOTORES, CNPJ 26.116.870/0001-14,  que se encontra em lugar ignorado e/ou
incerto, com prazo de publicação de trinta dias, para que efetue, no prazo de 15 (quinze)
dias,  o pagamento da quantia de  R$ 561.841,70 (quinhentos e sessenta e um mil,
oitocentos e quarenta e um reais e setenta centavos), sob pena de multa e honorários
advocatícios de 10% (dez por cento) nos termos do art. 523 c/c art. 525 do CPC. Fica ciente
ainda o executado de que, transcorrido o prazo previsto no art. 523 sem o pagamento
voluntário, inicia-se o prazo de 15 (quinze) dias para que, independentemente de